СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛЮКВИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 декабря 2016 года
№  204-5-9р

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Клюквинского сельсовета от 12.12.2014г. № 125-5-9р «Об утверждении размер платы за услуги, предоставляемые населению  организациями коммунального комплекса Клюквинского
сельсовета Курского района».

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Клюквинский сельсовет» Курского района Курской области,  рассмотрев письмо директора МУП ЖКХ п. Маршала Жукова МО «Клюквинский сельсовет» Курского района Курской области Волобуева С.В. от 19.12.2016г.,  Собрание депутатов Клюквинского сельсовета

РЕШИЛО:

  1. Внести в  решение Собрания депутатов Клюквинского сельсовета от 12.12.2014г. № 125-5-9р «Об утверждении размер платы за услуги, предоставляемые населению  организациями коммунального комплекса Клюквинского сельсовета Курского района»  следующие изменения:

  - приложение № 1  к решению изложить в новой редакции в соответствии с приложением № 1 к настоящему решению;

    2.  Решение вступает в силу  после официального опубликования.

Глава Клюквинского сельсовета

Курского района Курской области                                                А. Лобков.

Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Клюквинского сельсовета

Курского района

от 20.12.2016 г. № 204-5-9р

Размер платы за услуги,

предоставляемые населению МУП ЖКХ п. Маршала Жукова
МО «Клюквинский сельсовет»  Курского района
	№

п/п
	Наименование работ (услуг)
	Размер платы

(руб.)

	1
	Работа экскаватора Акмадор 702
	1400,00

	2
	Работа ассенизаторской машины
	750,00

	4
	Вывоз жидких бытовых отходов
	46,00 руб./куб.м